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間　口：9m（有効約４間半）
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縮尺　=　１００/1
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2008/11/13現在

NNN 数量

1 常設ﾐｷｻｰ卓 RAMAS　WR-S4416S 1

2 仮設用ﾐｷｻｰ卓 YAMAHA　MX12/4 1

3 カラムスピーカー  2way (型番壁に埋め込みの為不明） 2

4 移動用スピーカー RAMAS　A-500 2

5 上下袖固定ﾓﾆﾀｰｽﾋﾟｰｶｰ RAMAS　　型番不明 2

6 調整室用ﾓﾆﾀｰｽﾋﾟｰｶｰ RAMAS　　型番不明 2

7 常設パワーアンプ WW-1400A 1

8 WW-1200A 3

9 WW-MW5 2

10 WW-W51 1

11 仮設用パワーアンプ YAMAHA　A150 1

12 マルチディバイダー RAMAS　WZ-DE40 1

13 ｲｺﾗｲｻﾞｰ RAMAS　WZ9311 2

14 マルチエフェクター YAMAHA　SWX2000 1

15 常設ﾜｲﾔﾚｽﾚｼｰﾊﾞｰ WanasNnic  WX-4040　（4ch) 1

16 仮設用ﾜｲﾔﾚｽﾚｼｰﾊﾞｰ REXER　RZR-820　（2ch) 1

17 ﾜｲﾔﾚｽﾊﾝﾄﾞﾏｲｸ WanasNnic  WX-42128 2

18 REXER　RZM-800 2

19 ﾜｲﾔﾚｽﾋﾟﾝﾏｲｸ WanasNnic  WX-4300 1

20 VictNr　WM-W88 1

21 有線マイク RAMSA　D55 4

22 常設CDﾃﾞｯｷ 1 液晶がNGの為使用不可

23 常設W・カセットデッキ 1

24 仮設用W・カセットデッキ 1

25 ﾌﾞｰﾑﾀｲﾌﾟﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ 3

26 ｽﾄﾚｲﾄﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ 1

27 卓上ﾏｲｸｽﾀﾝﾄﾞ 5

28

29

30

31

32

33

34

機材名 型　　番 備　　考

SWｽﾀﾝﾄﾞ含む

ｱﾝﾃﾅが無い為使用不可

ﾏｲｸﾎﾙﾀﾞｰ無し

ﾏｲｸﾎﾙﾀﾞｰ無し

LRの音量ﾚﾍﾞﾙが違う
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CL＝4回路＋ﾌﾛｱｰｺﾝｾﾝﾄ2回路立ち上げ＝6回路
　　　　　　　１ｋｗ×９　ﾊﾟｰﾗｲﾄ500wM×2

ﾌﾛｱｰｺﾝｾﾝﾄ×4回路上下ｺﾝﾓ

SUS=６回路

調光卓　ナショナル　パステルMX  固定フェーダー３２CH

ケーブル、スタンド類ほとんどなし
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